
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу Комунальному підприємству «Горянин» Гірської 

сільської ради про відмову від переважного права купівлі 

частки у статному капіталі ТОВ «Добрянин» 

 

Розглянувши клопотання директора Комунального підприємства 

«Горянин» Гірської сільської ради щодо надання дозволу про відмову від 

переважного права купівлі частки у статному капіталі ТОВ «Добрянин», 

учасником якого є Комунальне підприємство «Горянин» Гірської сільської ради 

та надані документи, керуючись ст. 147 Цивільного кодексу України, ст. 53 

Закону України «Про господарські товариства», ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Гірська сільська рада:  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Горянин»  Гірської 

сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 33678185), як учаснику 

(засновнику) товариства з обмеженою відповідальністю «Добрянин» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 40319392) відмовитись від 

переважного права купівлі частки у статному капіталі ТОВ «Добрянин», 

учасником якого є Комунальне підприємство «Горянин» Гірської сільської 

ради, у учасника Мазура О.А. 

2. Уповноважити директора комунального підприємства «Горянин»  

Гірської сільської ради  Мохначука М.І. підписати та надіслати учаснику 

Мазуру О.А. заяву про відмову від реалізації переважного права купівлі частки 

у статному капіталі ТОВ «Добрянин» та дозволити її відчужити (продати) 

третім особам.  

3. Контроль за виконанням  цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 
 

с. Гора 

від 24 листопада 2016 року 

№  520-25-VІІ       

 

Сільський голова                                                                   Р.М. Дмитрів 
 


